	
	SCIE SAUTEUSE
	Page 1 sur 1



Orienter le coulisseau 13.ever la lame
NOMENCLATURE

	Rep.
	Nb.
	Désignation
	Matière
	Observation

	1
	1
	Demi-Carter gauche
	PVC rigide
	

	2
	1
	Demi-Carter droit
	PVC rigide
	

	3
	1
	Moteur électrique
	
	

	4
	1
	Boîtier de transmission
	Al - Si 13
	

	5
	1
	Protecteur
	PVC rigide
	

	6
	1
	Semelle
	S 235
	Chromé

	7
	1
	Embout d’aspiration
	PVC rigide
	

	8
	1
	Câblage électrique
	
	

	9
	1
	Interrupteur
	
	

	10
	1
	Condensateur
	
	

	11
	1
	Couvercle du boîtier
	S 235
	

	12
	4
	Insert
	PTFE
	

	13
	1
	Coulisseau
	30 Cr Mo 12
	Nitruré

	14
	1
	Pignon arbré
	20 Ni Cr 6
	

	15
	1
	Roue dentée
	Cu Sn 8 Pb
	fritté

	16
	1
	Maneton
	38 Cr Mo 4
	

	17
	1
	Galet
	38 Cr Mo 4
	

	18
	1
	Axe
	38 Cr Mo 4
	

	19
	1
	Palier supérieur sphérique
	Cu Sn 8 Pb
	fritté

	20
	1
	Coussinet à collerette C 4x11x18
	Cu Sn 8 Pb
	fritté

	21
	1
	Palier inférieur cylindrique
	Cu Sn 8 Pb
	fritté

	22
	1
	Verrou de lame
	Al – Si 13
	

	23
	1
	Guide lame à galet
	Al – Si 13
	

	24
	1
	Lame
	
	

	25
	5
	Vis CLS C, ST 4,8-12
	C 45
	Trempé revenu

	26
	2
	Vis CLS M4-12
	C 35
	Chromé

	27
	2
	Vis CLS M4-12
	X 30 Cr 13
	

	28
	2
	Vis PY H M5-12
	C 35
	Chromé

	29
	2
	Ecrou Q M5
	C 35
	Chromé

	30
	1
	Plaquette
	S 235
	Chromé

	31
	1
	Boulon CLS M4-12
	C 35
	Chromé

	32
	4
	Vis CLS M4-12
	C 35
	Chromé

	33
	4
	Rondelle W4
	C 65
	Chromé

	34
	1
	Rondelle plate M4
	S 235
	































































































































































































CONSTRUCTION


